N.G.C. Medical s.r.l.
Società a Socio Unico soggetta a direzione e coordinamento di Medtronic, PLC.
22078 Turate (CO) – Via Salvo D’Acquisto 8/14
phone +39.02.944791 – fax +39.02.96480731
www.ngc.it – e-mail ngc@ngcmedical.com - capitale sociale € 4.000.000,00 i.v.
partita iva 02196770131 – R.E.A. CO-234052
codice fiscale e n. registrazione Registro Imprese di Como 09831040150
      Spettabile

PRELUDE IDEAL.4F.16CM 6.3" HYDROPHILIC COATED.0.021" MOLLA, PUNTA
MORBIDA DRITTA 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID4F23021SC
PRELUDE IDEAL.4F.23CM (9").HYDROPHILIC COATED.0.021" MOLLA, PUNTA
MORBIDA DRITTA 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID4F7018NTPD
PRELUDE IDEAL.4F.7CM 2.8" HYDROPHILIC COATED.BOWTIE MANDRINO IN
NT/PD (PALLADIO) 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID5F11018NTPD
PRELUDE IDEAL.5F.11CM 4.3"HYDROPHILIC COATED.BOWTIE MANDRINO IN
NT/PD (PALLADIO) 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID5F11018SC
PRELUDE IDEAL.5F.11CM 4.3" HYDROPHILIC COATED.BOWTIE MOLLA,
PUNTA MORBIDA DRITTA 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID5F11021SC
PID5F11021SC - PRELUDE IDEAL 5F 11 CM (4.3") 0.021" (0.53 MM) 45 CM
(17.7") 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID5F11021SSC
PID5F11021SSC - PRELUDE IDEAL 5F 11 CM (4.3") 0.021" (0.53 MM) 45 CM
(17.7") 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
N.G.C. Medical s.r.l.
Società a Socio Unico soggetta a direzione e coordinamento di Medtronic, PLC.
22078 Turate (CO) – Via Salvo D’Acquisto 8/14
phone +39.02.944791 – fax +39.02.96480731
www.ngc.it – e-mail ngc@ngcmedical.com - capitale sociale € 4.000.000,00 i.v.
partita iva 02196770131 – R.E.A. CO-234052
codice fiscale e n. registrazione Registro Imprese di Como 09831040150
Conf. Descrizione
Prezzo
unitario Iva Conf. CND Repertorio
MRT-PID5F16021SC
PID5F16021SC - PRELUDE IDEAL 5F 16 CM (6.3") 0.021" (0.53 MM) 80 CM
(31.5") 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID5F16021SSC
PID5F16021SSC - PRELUDE IDEAL 5F 16 CM (6.3") 0.021" (0.53 MM) 80 CM
(31.5") 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID5F23021SC PID5F23021SC - PRELUDE IDEAL 5F 23 CM (9") 0.021" (0.53 MM) 80 CM (31.5") 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID5F23021SSC
PID5F23021SSC - PRELUDE IDEAL 5F 23 CM (9") 0.021" (0.53 MM) 80 CM
(31.5") 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID5F7018NTPD
PRELUDE IDEAL.5F.7CM 2.8" HYDROPHILIC COATED.BOWTIE MANDRINO IN
NT/PD (PALLADIO) 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID6F11018NTPD
PRELUDE IDEAL.6F.11CM 4.3"HYDROPHILIC COATED.BOWTIE MANDRINO IN
NT/PD (PALLADIO) 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID6F11018SC
PRELUDE IDEAL.6F.11CM 4.3" HYDROPHILIC COATED.BOWTIE MOLLA,
PUNTA MORBIDA DRITTA 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID6F11021SC
PID6F11021SC - PRELUDE IDEAL 6F 11 CM (4.3") 0.021" (0.53 MM) 45 CM
(17.7") 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID6F11021SSC
PID6F11021SSC - PRELUDE IDEAL 6F 11 CM (4.3") 0.021" (0.53 MM) 45 CM
(17.7") 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID6F16021SC
PID6F16021SC - PRELUDE IDEAL 6F 16 CM (6.3") 0.021" (0.53 MM) 80 CM
(31.5") 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID6F16021SSC
PID6F16021SSC - PRELUDE IDEAL 6F 16 CM (6.3") 0.021" (0.53 MM) 80 CM
(31.5") 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID6F23021SC PID6F23021SC - PRELUDE IDEAL 6F 23 CM (9") 0.021" (0.53 MM) 80 CM (31.5") 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID6F23021SSC
PID6F23021SSC - PRELUDE IDEAL 6F 23 CM (9") 0.021" (0.53 MM) 80 CM
(31.5") 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID6F7018NTPD
PRELUDE IDEAL.6F.7CM 2.8" HYDROPHILIC COATED.BOWTIE MANDRINO IN
NT/PD (PALLADIO) 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID7F11018NTPD
PRELUDE IDEAL.7F.11CM 4.3"HYDROPHILIC COATED.BOWTIE MANDRINO IN
NT/PD (PALLADIO) 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID7F11018SC
PRELUDE IDEAL.7F.11CM 4.3" HYDROPHILIC COATED.BOWTIE MOLLA,
PUNTA MORBIDA DRITTA 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID7F11021SC
PID7F11021SC - PRELUDE IDEAL 7F 11 CM (4.3") 0.021" (0.53 MM) 45 CM
(17.7") 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID7F16021SC
PID7F16021SC - PRELUDE IDEAL 7F 16 CM (6.3") 0.021" (0.53 MM) 80 CM
(31.5") 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
MRT-PID7F23021SC PID7F23021SC - PRELUDE IDEAL 7F 23 CM (9") 0.021" (0.53 MM) 80 CM (31.5") 59,00 € 22  1pz C0599 1762959
Si precisa che la presente proposta, in seguito a Vostra formale accettazione, sarà parte integrante del contratto di service per
la “Fornitura di apparecchiature, arredi e gestione in service per l’U.O.C. di Cardiologia dell’A.O.U. di Cagliari".

Dia. ext.
1,78 mm Dia. ext.
2,13 mm Dia. ext.
2,44 mm Dia. ext.
2,77 mm
Dia. int.  1,9 mm
Dia. int.  2,24 mm Dia. int.  2,57 mm
13% di spessore in meno della parete
con maggiore resistenza alle piegature e alla compressione
delle pareti laterali rispetto al principale concorrente
403828004_002  ID050419
Codice French Lunghezza Ago Tipo di filo guida Dimensione del filo guida Altri componenti
PID4F7018NTPD 4 F 7 cm 21G x 4 cm Advance Mandrino NT/PD 0,018" x 40 cm BowTie
PID5F7018NTPD 5F 7 cm 21G x 4 cm Advance Mandrino NT/PD 0,018" x 40 cm BowTie
PID6F7018NTPD 6F 7 cm 21G x 4 cm Advance Mandrino NT/PD 0,018" x 40 cm BowTie
PID4F11018SC 4 F 11 cm 21G x 4 cm Advance Molla; punta morbida diritta 0,018" x 45 cm BowTie
PID5F11018SC 5F 11 cm 21G x 4 cm Advance Molla; punta morbida diritta 0,018" x 45 cm BowTie
PID6F11018SC 6F 11 cm 21G x 4 cm Advance Molla; punta morbida diritta 0,018" x 45 cm BowTie
PID7F11018SC 7F 11 cm 21G x 4 cm Advance Molla; punta morbida diritta 0,018" x 45 cm BowTie
PID4F11018NTPD 4 F 11 cm 21G x 4 cm Advance Mandrino NT/PD (palladio) 0,018" x 40 cm BowTie
PID5F11018NTPD 5F 11 cm 21G x 4 cm Advance Mandrino NT/PD (palladio) 0,018" x 40 cm BowTie
PID6F11018NTPD 6F 11 cm 21G x 4 cm Advance Mandrino NT/PD (palladio) 0,018" x 40 cm BowTie
PID7F11018NTPD 7F 11 cm 21G x 4 cm Advance Mandrino NT/PD (palladio) 0,018" x 40 cm BowTie
PID4F11018SS 4 F 11 cm 21G x 4 cm Advance Mandrino SS/SS 0,018" x 40 cm BowTie
PID5F11018SS 5F 11 cm 21G x 4 cm Advance Mandrino SS/SS 0,018" x 40 cm BowTie
PID6F11018SS 6F 11 cm 21G x 4 cm Advance Mandrino SS/SS 0,018" x 40 cm BowTie
PID7F11018SS 7F 11 cm 21G x 4 cm Advance Mandrino SS/SS 0,018" x 40 cm BowTie
PID4F11021SC 4 F 11 cm 21G x 4 cm Advance Molla; punta morbida diritta 0,021" x 45 cm Nessuno
PID5F11021SC 5F 11 cm 21G x 4 cm Advance Molla; punta morbida diritta 0,021" x 45 cm Nessuno
PID6F11021SC 6F 11 cm 21G x 4 cm Advance Molla; punta morbida diritta 0,021" x 45 cm Nessuno
PID7F11021SC 7F 11 cm 21G x 4 cm Advance Molla; punta morbida diritta 0,021" x 45 cm Nessuno
PID5F11021SSC 5F 11 cm 21G x 4 cm Advance Molla; rigido; punta morbida diritta 0,021" x 45 cm Nessuno
PID6F11021SSC 6F 11 cm 21G x 4 cm Advance Molla; rigido; punta morbida diritta 0,021" x 45 cm Nessuno
PID4F16021SC 4 F 16 cm 21G x 4 cm Advance Molla; punta morbida diritta 0,021" x 80 cm Nessuno
PID5F16021SC 5F 16 cm 21G x 4 cm Advance Molla; punta morbida diritta 0,021" x 80 cm Nessuno
PID6F16021SC 6F 16 cm 21G x 4 cm Advance Molla; punta morbida diritta 0,021" x 80 cm Nessuno
PID7F16021SC 7F 16 cm 21G x 4 cm Advance Molla; punta morbida diritta 0,021" x 80 cm Nessuno
PID5F16021SSC 5F 16 cm 21G x 4 cm Advance Molla; rigido; punta morbida diritta 0,021" x 80 cm Nessuno
PID6F16021SSC 6F 16 cm 21G x 4 cm Advance Molla; rigido; punta morbida diritta 0,021" x 80 cm Nessuno
PID4F23021SC 4 F 23 cm 21G x 4 cm Advance Molla; punta morbida diritta 0,021" x 80 cm Nessuno
PID5F23021SC 5F 23 cm 21G x 4 cm Advance Molla; punta morbida diritta 0,021" x 80 cm Nessuno
PID6F23021SC 6F 23 cm 21G x 4 cm Advance Molla; punta morbida diritta 0,021" x 80 cm Nessuno
PID7F23021SC 7F 23 cm 21G x 4 cm Advance Molla; punta morbida diritta 0,021" x 80 cm Nessuno
PID5F23021SSC 5F 23 cm 21G x 4 cm Advance Molla; rigido; punta morbida diritta 0,021" x 80 cm Nessuno
PID6F23021SSC 6F 23 cm 21G x 4 cm Advance Molla; rigido; punta morbida diritta 0,021" x 80 cm Nessuno
PID4F11021PW 4 F 11 cm Catetere EV 22G x 2,5 cm Plastica NT; conicità corta; angolato 0,021" x 45 cm Nessuno
PID5F11021PW 5F 11 cm Catetere EV 22G x 2,5 cm Plastica NT; conicità corta; angolato 0,021" x 45 cm Nessuno
PID6F11021PW 6F 11 cm Catetere EV 22G x 2,5 cm Plastica NT; conicità corta; angolato 0,021" x 45 cm Nessuno
PID7F11021PW 7F 11 cm Catetere EV 22G x 2,5 cm Plastica NT; conicità corta; angolato 0,021" x 45 cm Nessuno
PID4F16021PW 4 F 16 cm Catetere EV 22G x 2,5 cm Plastica NT; conicità corta; angolato 0,021" x 80 cm Nessuno
PID5F16021PW 5F 16 cm Catetere EV 22G x 2,5 cm Plastica NT; conicità corta; angolato 0,021" x 80 cm Nessuno
PID6F16021PW 6F 16 cm Catetere EV 22G x 2,5 cm Plastica NT; conicità corta; angolato 0,021" x 80 cm Nessuno
PID7F16021PW 7F 16 cm Catetere EV 22G x 2,5 cm Plastica NT; conicità corta; angolato 0,021" x 80 cm Nessuno
PID4F23021PW 4 F 23 cm Catetere EV 22G x 2,5 cm Plastica NT; conicità corta; angolato 0,021" x 80 cm Nessuno
PID5F23021PW 5F 23 cm Catetere EV 22G x 2,5 cm Plastica NT; conicità corta; angolato 0,021" x 80 cm Nessuno
PID6F23021PW 6F 23 cm Catetere EV 22G x 2,5 cm Plastica NT; conicità corta; angolato 0,021" x 80 cm Nessuno
PID7F23021PW 7F 23 cm Catetere EV 22G x 2,5 cm Plastica NT; conicità corta; angolato 0,021" x 80 cm Nessuno
PID4F11025PW 4 F 11 cm Catetere EV 20G x 3,2 cm Plastica NT; conicità corta; angolato 0,025" x 45 cm Nessuno
PID5F11025PW 5F 11 cm Catetere EV 20G x 3,2 cm Plastica NT; conicità corta; angolato 0,025" x 45 cm Nessuno
PID6F11025PW 6F 11 cm Catetere EV 20G x 3,2 cm Plastica NT; conicità corta; angolato 0,025" x 45 cm Nessuno
PID7F11025PW 7F 11 cm Catetere EV 20G x 3,2 cm Plastica NT; conicità corta; angolato 0,025" x 45 cm Nessuno
K
IT
 A
G

C
C
ES
SO
R
I
Prima dell'utilizzo, consultare le istruzioni per l'uso per conoscere indicazioni, controindicazioni, avvertenze, precauzioni e consigli.
Confezionato in vassoio trasparente; 5 per confezione (0,018"= 0,46 mm 0,021"= 0,53 mm 0,025"= 0,64 mm 0,035"= 0,89 mm) NT= Nitinol PD= Palladio
PT= Platino SS= Acciaio inox. Tutti i kit con filo guida da 0,018" includono BowTie.
Introduttore idrofilico
Codice Descrizione Quantità per confezione
AD21T41W Ago 21G x 4 cm Advance 25
AD21T21W Ago 21G x 2,5 cm Advance 25
K12-08289 Ago 22G x 2,5 cm 2 componenti 25
K12-08290 Ago 20G x 3,2 cm 2 componenti 25
SW21A45PW Filo guida con guaina in plastica da 0,021" x 45 cm con punta angolata 5
SW21A80PW Filo guida con guaina in plastica da 0,021" x 80 cm con punta angolata 5
SW25A45PW Filo guida con guaina in plastica da 0,025" x 45 cm con punta angolata 5
SW25A80PW Filo guida con guaina in plastica da 0,025" x 80 cm con punta angolata 5
K15-00309 Filo a molla da 0,018" x 45 cm; punta morbida diritta 5
K15-00328 Filo a molla da 0,021" x 80 cm; punta morbida diritta 5
K15-00329 Filo a molla da 0,021" x 45 cm; punta morbida diritta 5
K15-00339 Filo rigido a molla da 0,021" x 45 cm; punta morbida diritta 5